

**Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS**  
Bavnshøj 1, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 26 87 39 67**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

Søren Malgaard Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS Bavnshøj 1 6950 Ringkøbing  Telefon: 97325532  CVR-nr.: 26 87 39 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Malgaard Lauridsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	DML Huse A/S, Ringkøbing-Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Beach Bowl A/S, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, tillige med finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 370.686 kr. mod 345.737 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.544</b>	<b>-8.119</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.871	220.758
Indtægt af kapitalinteresse	525.999	131.430
Andre finansielle indtægter	23.950	25.051
Øvrige finansielle omkostninger	-23.721	-25.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.813</b>	<b>343.832</b>
1 Skat af årets resultat	1.873	1.905
<b>Årets resultat</b>	<b>370.686</b>	<b>345.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.128	52.187
Overføres til overført resultat	143.558	293.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.686</b>	<b>345.737</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.329.388	2.778.259
3	Kapitalinteresse	1.904.370	1.378.371
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.433.758</u>	<u>4.456.630</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.433.758</u></b>	<b><u>4.456.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300.000
5	Udskudte skatteaktiver	60.711	58.838
	Tilgodehavende selskabsskat	431	200.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.462
	Tilgodehavender i alt	<u>361.142</u>	<u>589.300</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>361.142</u></b>	<b><u>589.300</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.794.900</u></b>	<b><u>5.045.930</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	237.000	237.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.790.978	2.563.850
Overført resultat	1.538.439	1.394.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.566.417</b>	<b>4.195.731</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	29.312	627.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.921	216.577
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.483	850.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.483</b>	<b>850.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.794.900</b>	<b>5.045.930</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	237.000	2.563.850	1.394.881	4.195.731
Resultatandel	0	227.128	143.558	370.686
	<b>237.000</b>	<b>2.790.978</b>	<b>1.538.439</b>	<b>4.566.417</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-30.462	
Årets regulering af udskudt skat	-1.873	28.557	
	<u><b>-1.873</b></u>	<u><b>-1.905</b></u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.125.780	1.125.780	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>1.125.780</b></u>	<u><b>1.125.780</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.652.479	1.431.721	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-148.871	220.758	
Udbytte	-300.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>1.203.608</b></u>	<u><b>1.652.479</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>2.329.388</b></u>	<u><b>2.778.259</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DML Huse A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.329.388	-148.871
		<u><b>2.329.388</b></u>	<u><b>-148.871</b></u>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	167.000	167.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>167.000</b>	<b>167.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.211.371	1.079.941	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	525.999	131.430	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.737.370</b>	<b>1.211.371</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.904.370</b>	<b>1.378.371</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Beach Bowl A/S, Ringkøbing-Skjern	25 %	7.617.476	2.103.994
		<b>7.617.476</b>	<b>2.103.994</b>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2021	300.000	300.000	
Tilgang i årets løb	23.750	0	
Afgang i årets løb	-123.750	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>	
Beach Bowl A/S	200.000	300.000	
	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>	
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	58.838	87.395	
Udskudt skat af årets resultat	1.873	-28.557	
	<b>60.711</b>	<b>58.838</b>	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution vedrørende realkreditlån i Beach Bowl A/S. Lånets restgæld udgør 9.060 t.kr. pr. 31. december 2021.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 kr. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet transport i tilgodehavende hos Beach Bowl A/S med 250 t.kr.